ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июня 2023 года № 116-па

п. Березник

О внесении изменений в постановление

администрации Виноградовского муниципального округа

от 18 января 2023 года № 4-па

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

постановлением администрации Виноградовского муниципального округа

от 17 января 2023 года № 2-па «Об утверждении Порядка разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии

социально-экономического развития Виноградовского муниципального округа»,

администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Виноградовского муниципального

округа от 18 января 2023 года № 4-па «О разработке стратегии социально-

экономического развития Виноградовского муниципального округа на период до

2040 года» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «01 июля 2023 года» заменить словами

«01 декабря 2023 года».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин